
ZARZĄDZENIE  Nr 127/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie 
Miasta w Pruszczu Gdańskim 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 909/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. zmienia 
się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia prawidłowego przebiegu inwentaryzacji powołuje się Stałą Komisję 
Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miasta w Pruszczu Gdańskim, w niżej wymienionym składzie 
osobowym: 

1) Przewodnicząca komisji  – Ewelina Bloch, 

2) Zastępca Przewodniczącej  – Monika Lempart, 

3) Członkowie komisji: 

 Agata Raczkiewicz, 

 Wiesława Krupińska, 

 Sylwia Cedrowska.”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


